
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000755 Estado da Bahia - quinta-feira, 25 de maio de 2023 Ano 8

SUMÁRIO
• EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DISPENSA 027 / RESUMO DE CONTRATO 045/2023.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 001
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 92355119670AA4681C5F318B187F390A



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000755 Estado da Bahia - quinta-feira, 25 de maio de 2023 Ano 8

Dispensa

 

   

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001‐42 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DISPENSA Nº 027/2023 

Contratada:  PETRUS  DE  SA  SOUSA  06580137509  – Objeto:  Prestação de serviço de 

lavagem geral interna e externa, e aspirar, com uso de produtos apropriados de primeira 
qualidade e outras tarefas da mesma natureza e grau de complexidade como higienização de 
bancos, forro de portas, carpete e teto dos veículos a disposição  da Câmara Municipal de Mucuri, 

Valor  global:  R$13.284,00  –  Amparo  Legal:  artigo  24,  inciso  II  da  Lei  Federal  nº 

8.666/93  e  suas  alterações  –  Data:  25/05/2023  –  Processo  Administrativo  nº 

042/2023 ‐ Dispensa nº 027/2023. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001‐42 

 

RESUMO DE CONTRATO Nº 045/2023 

Contratada:  PETRUS  DE  SA  SOUSA  06580137509–  Objeto:  Prestação de serviço de 

lavagem geral interna e externa, e aspirar, com uso de produtos apropriados de primeira 
qualidade e outras tarefas da mesma natureza e grau de complexidade como higienização de 
bancos, forro de portas, carpete e teto dos veículos a disposição da Câmara Municipal de Mucuri, 

–  Valor  global:  R$13.284,00  –  Vigência:  25/05/2023  a  31/12/2023  ‐  Data  do 

Contrato: 25/05/2023 – ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS ‐ Presidente. 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 92355119670AA4681C5F318B187F390A


		2023-05-25T12:31:41-0300




